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نفرین دهه هشتم  نابودی اسرائیل 

برخی صهیونیست ها براساس منابع تاریخی خود معتقد به نابودی اسرائیل در دهه هشتم تاسیس این رژیم هستند

از مدت هــا قبــل از آغاز جنــگ غزه در 
اکتبــر 2023، موج مهاجــرت معکوس 
صهیونیست ها به خارج از فلسطین اشغالی 
به شکل قابل توجهی تشــدید شده بود و 
وقتی جنگ غزه و پاسخ موشکی مقاومت 
فلسطین به اشغالگران شــروع شد، روند 
مهاجــرت معکوس از اســرائیل شــتاب 
گرفت، تا آن جا که روزنامه عبری هاآرتص 
در مقاله ای با اشــاره به اینکــه خانه های 
اسرائیلی ها در حال سوختن است، به آنها 
توصیه کرد تا دیر نشده به اروپا فرار کنند و 

خودشان را نجات دهند.
نیم میلیــون فرار از شــهرک ها: 
گزارش های مطبوعات اســرائیلی نشان 
می دهد که از زمان آغاز جنگ غزه، بیش 
از نیم میلیون شهرک نشین صهیونیست 

فلسطین اشغالی را ترک کرده اند.
15درصد به فکر مهاجرت: هاآرتص نیز 
در گزارشی اعلام کرده است که 15درصد 
از اسرائیلی ها به مهاجرت همیشگی به اروپا 

فکر می کنند.
۸2700نفر: روزنامه صهیونیستی یدیعوت 
آحارونوت2 ماه پیش گزارش داده است که 
خروج شهرک نشینان اسرائیلی  از منطقه 
به رکورد بی ســابقه حــدود 82700نفر 
رسیده اســت که خســارت بزرگی برای 

صهیونیست ها محسوب می شود.
1۸200نفر: براســاس گــزارش روزنامه 
صهیونیستی یدیعوت آحارونوت، تا پایان 
ســال 2024، تراز مهاجرت معکوس به 
18200نفر رسید که نشان دهنده کاهش 
خالص جمعیت اســت که عمدتاً ناشی از 
مهاجرت معکوس اســرائیلی ها به خارج 
به دلیل احســاس تــرس و ناامنی پس از 

جنگ غزه است.
خروج۴0درصد از ســاکنان مرفه: 
اورشلیم پست در گزارشــی درباره شتاب 
گرفتن مهاجرت از اســرائیل همزمان با 
جنگ غزه نوشته است: کسانی که مهاجرت 
معکوس می کنند اموال، مدارک دانشگاهی 
و مهارت های شــغلی خود را نیز می برند. 
این آمار بیانگر میزان خســاراتی است که 
اســرائیل در پی مهاجرت افراد مذکور در 
دراز مــدت متحمل خواهد شــد. تبعات 
این مهاجرت معکــوس در مناطق دور از 
درگیری نیز مشاهده خواهد شد. براساس 
گزارش این روزنامه، نزدیک به 40درصد از 
مهاجرت کنندگان ساکن مناطق مرفه در 

اراضی اشغالی بوده اند.
»آری شبیت« نویســنده روزنامه 
عبری هاآرتص: هیچ ذوقی برای زندگی 
در اینجا وجود ندارد، باید هرچه سریع تر 
با دوستان خود خداحافظی کنیم و برای 
زندگی به ســن فرانسیســکو یا برلین یا 
پاریس برویم و در آنجا با آرامش بنشینیم 
و تماشا کنیم که اسرائیل چگونه نفس های 

آخرش را می کشد.
التماس برای مانــدن: »نفتالی بنت« 
نخست وزیر پیشــین رژیم صهیونیستی 
پیش تر همزمان با ادامــه جنگ در غزه، 
در سخنانی التماســی از شهرک نشینان 
خواسته بود که فلسطین اشغالی را ترک 

نکنند و در آنجا بمانند.

مهاجرت معکوس در اسرائیل: 
فرار از زندان

اوضاع بهم ریخته اسرائیل پس از جنگ هفتم اکتبر 202۳باعث شده تا برخی محافل داخلی رژیم صهیونیستی سراغ پیش بینی ها درباره آینده 
این رژیم بروند. در واقع همزمان با آغاز جنگ غزه در اکتبر 202۳، مقوله »نفرین دهه هشتم« و فروپاشی اسرائیل بار دیگر در محافل صهیونیستی 

مورد بررسی قرار گرفت و بسیاری از آنها معتقدند که اسرائیل از هر زمانی به تحقق این کابوس نزدیک تر شده است.

نفرین پیچیده

هشدار نخست وزیر سابق

نگرانی  از نابودی

منابع تاریخی عبری چه می گویند؟

براساس ادعای صهیونیست ها، به غیراز نظام سیاســی فعلی با عنوان اسرائیل، 
در طول تاریخ، دو حکومت یهودی دیگر در فلســطین وجود داشته است که هر 
دوی آنها کمتر از 80سال عمر کرده و قبل از 80سالگی فروپاشیده اند. گفته شده 
اصلی ترین دلیل سقوط هر دوی این حکومت ها، اختلافات شدید داخلی در آنها 
بوده است و به نظر می رســد امروز رژیم صهیونیستی، شرایطی کاملا مشابه با دو 
حکومت پیشین یهودیان در زمان باستان را تجربه می کند و از این رو بسیاری از 
صهیونیست ها نسبت به تکرار سقوط دولت های یهود پیش از 80سالگی هشدار 
داده اند و معتقدند که اکنون اسرائیل در دهه هشــتم خود در معرض فروپاشی 

قرار دارد.

 نفرین دهه هشتم حتی در چارچوب مقاله ای توســط ایهود باراک نخست وزیر 
اســبق رژیم صهیونیســتی همزمان با آغاز طوفان الاقصی در پاییز 2023مورد 
تأکید قرار گرفته است. باراک در مقاله ای که در روزنامه یدیعوت آحارا نوت منتشر 
شد اعتراف کرد: در طول تاریخ یهودیان بیش از 80ســال یک دولت در اختیار 
نداشــتند، و حتی در دوره تاریخی قبلی هم حداکثر به 80سال رسیده و بعد از 
آن دچار فروپاشی شد. او اعتراف کرد اسرائیل در اتمسفری بسیار سخت گرفتار 
شده اســت که هیچ ترحمی برای ضعیفان وجود ندارد، از این رو نباید تهدیدها و 
خطرات موجود را کوچک شمرد. باراک در مقاله خود خاطرنشان کرد دهه هشتم 
برای اسرائیل دو وضعیت به همراه خود دارد: »اول فروپاشی حاکمیتی و دوم در 
حالی به دهه هشتم رسیدیم که تمامی هشدارهای تلمودی را نادیده گرفته ایم«.

او در ایــن رابطه اعتراف کرد، در هــر دو صورت ورود به دهه هشــتم اعلام آغاز 
فروپاشی حاکمیت اســت...، پروژه فعلی صهیونیستی ســومین تلاش در تاریخ 
برای یهودیان است ما به دهه هشتم رسیدیم اما به شدت در توهم نادیده گرفتن 

هشدارهای تلمود قرار داشته و با این کار به روند پایان خود سرعت می بخشیم. 

»روگل آلفر«، نویســنده و تحلیلگر اسرائیلی معتقد 
است که اسرائیل گواهی مرگ خود را امضا کرده است 
و این امر را به دلایل متعــددی ازجمله جنگ در چند 
جبهه، فروپاشی داخلی، گسترش فساد، درگیری های 
داخلی بین جریان های یهودی و درگیری های فرهنگی 
در جامعه اسرائیل نســبت داده است. آلفر در روزنامه 
هاآرتص نوشت:» در جنگ بعدی اسرائیل با دشمنانش، 
یهودیان این کشور دستور خودکشی دریافت خواهند 

کرد، زمانی که ارتش مصر پیروز شد و شهر نیتسانیم را 
در جریان جنگ 1948 در جنوب اسرائیل اشغال کرد، 
رئیس ستاد ارتش وقت اسرائیل به سربازان و افسران 
یهودی دستور داد تا سرحد مرگ بجنگند و افسران و 
سربازان یهودی که تصمیم به تسلیم شدن به »دشمن« 
گرفتند را بکشند.« نویسنده اسرائیلی می گوید که از آن 
زمان »فرهنگ مرگ و فداکاری برای وطن« در اسرائیل 
متبلور شده اســت، به این معنی که یهودیان در زمان 

جنگ تسلیم نمی شوند و »به دلیل تثبیت این فرهنگ، 
یهودیان ده ها سال است که با این تفکر زندگی می کنند 
که درصورت بروز جنگ در چندین جبهه، هزاران نفر 
از آنها خواهند مرد.« وی تأکید کرد: »نهادهای امنیتی 
اسرائیل عمداً به مردم القا می کنند که جنگ بعدی )که 
در آن هزاران موشک از لبنان، ایران و نوار غزه به عمق 
اســرائیل فرود خواهد آمد و هزاران اســرائیلی در آن 

کشته خواهند شد( فقط مسئله زمان است.« 

پیشــگویی اســرائیلی ها در تنخ )عهد عتیق( حکایت از آن دارد که فروپاشی 
»سرزمین اسرائیل« دلایلی داخلی دارد به نحوی که درگیری هایی میان »چند 
قبیله اسرائیلی« روی می دهد و در پایان، خداوند آنچه را پیشتر انجام داد، عملی 
می کند: »سرزمین سلیمان را تکه تکه کرد«. همزمان با پاگذاشتن این رژیم به 

دهه هشتم، این پیشگویی ها به بخشی از گفتمان اسرائیلی ها مبدل شده است.


